
 
 

                 www.kayserito.org.tr 

Birlikte Güçlüyüz 

KAYSERİ TİCARET ODASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
9 - 15 AĞUSTOS 2021 

 
 

Kutlu yolculuğun 1443. yıl dönümü olan Hicrî 
yılımız mübarek olsun. 

Hicri Yılbaşı’nın tüm insanlığa sağlık, huzur ve 
barış getirmesini Allah’tan niyaz ediyoruz. 

 

 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Toplantısı Ömer Gülsoy başkanlığında 

gerçekleştirildi. 
 

Üyelerimiz tarafından iletilen sorun ve talepler 
ile gündem maddeleri görüşülerek karara 

bağlandı. 
 

Alınan kararların şehrimize ve üyelerimize 
hayırlı olmasını dileriz. 
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 KAYSERİ OSB BAŞKANI NURSAÇAN’DAN 
KTO’YA ZİYARET 

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Tahir Nursaçan, Başkanımız 

Ömer Gülsoy’u makamında ziyaret etti.  
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Erol Sırıklı, Hüseyin 

Mercan ve Ali Alkan’ın hazır bulunduğu ziyarette 
Başkanımız Ömer Gülsoy, OSB Başkanı 

Nursaçan’a ‘Kayseri Ticaret Odası Tahkim ve 
Arabuluculuk Merkezi Hakem Ruhsatnamesi’ni 

takdim etti.  
Başkan Gülsoy, ticari anlaşmazlıkların kısa 

sürede çözüme kavuşacağı KATOTAM’da sizin 
gibi değerli bir başkanı aramızda görmekten son 

derece mutluyuz” dedi. 
 OSB Başkanı Nursaçan’da “KATOTAM’da 

hakem olarak hizmet verecek olmaktan 
gururluyum” ifadelerini kullandı. Nazik ziyaretleri 

için Değerli Başkana teşekkür ederiz. 

  

 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Yönetim Kurulu 
Üyesi olduğu İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) 
Ağustos Ayı Yönetim Kurulu Toplantısına 

video konferansla katıldı. Toplantıya konuk 
olarak katılan Türkiye’nin AB nezdindeki daimi 

temsilcisi Büyükelçi Mehmet Kemal Bozay, 
Gümrük Birliği, Serbest Ticaret Antlaşması, 
Yeşil Dönüşüm, Karbon Vergileri ve AB’ye 
tam üyelik konularında bilgilendirmelerde 

bulundu. Sayın Büyükelçiye teşekkür ederiz.   

Başkanımız Ömer Gülsoy, Başkan Yardımcımız 
Hacı Bekir Kuzucu ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ali Alkan ile birlikte 2’nci Hava Bakım Fabrika 

Müdürü Hava Tuğgeneral Haldun Taşan’ı 
ziyaret etti. Ziyarette 1926’da Kayseri’de kurulan 

Türkiye’nin İlk Uçak Fabrikası ve yapılan 
malzemeler hakkında kısa bir brifing veren 

Değerli Paşamıza misafirperverliği için teşekkür 
ederiz. 
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Başkanımız Ömer Gülsoy, İş Adamları Sayın 
Mustafa Özgür Kılıçarslan ile Sayın Özgür 

Özer’i ağırladı. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Mehmet Gülsoy ile birlikte 5’nci Meslek 

Komite üyelerimizden Sayın Atilla Topaç ile 
Sayın Belma Önder’i ağırlayarak istişarelerde 

bulundu. 

 

 

Molu Mahallemizde faaliyet gösteren Bazalt 
Taş Ocaklarının Yetkilileri, Başkanımız Ömer 
Gülsoy’u ziyaret ederek sorunlarını aktardı. 
Başkan Gülsoy, Şehrimizin ekonomisine ve 

istihdamına önemli katkılar sunan Taş 
Ocaklarının sorunlarının çözümü konusunda 

gerekli girişimlerde bulunacağını söyledi. 
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Meydana gelen sel felaketinden etkilenen tüm 
vatandaşlarımıza geçmiş olsun!!! bu zor günlerin 

üstesinden hep birlikte geleceğimize olan 
inancım tamdır, Biz büyük Türk Milletiyiz. 

Kastamonu, Sinop, Bartın ve Karabük geçmiş 
olsun. 

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Yozgat Sarıkaya 
İlçesi Kaymakamımız Sayın Selami Işık'ı 

ağırlayarak istişarelerde bulundu. 

Başkanımız Ömer Gülsoy ile Yönetim Kurulu 
Üyemiz Hüseyin Mercan; Kayseri Esnaf ve 

Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı 
Sayın Mustafa Alan ve Yönetim Kurulu Üyelerini 

Odamızda ağırladı. 
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Başkanımız Ömer Gülsoy, Erciyes 
Üniversitesi Kayseri Araştırma ve Uygulama 

Merkezi (KAYHAM) tarafından hazırlanan 
‘Kayseri ve Ahilik’ konulu Belgesel için 

röportaj verdi.  2021 Yılının Ahi Evran Yılı İlan 
Edilmesi ve Kayseri ticareti ile esnafında 
Ahilik kültürü konularında görüş bildiren 

Başkan Gülsoy, “ Helal ve haram ölçüsünü iyi 
bilmeliyiz. İçiniz bozulmadıkça, işiniz 

bozulmaz” dedi. 

 


